co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha dos
Coqueiros, 06,  Ilha dos Coqueiros  - Macau-RN, com uma área de 331,97 m2
e com um valor venal definido em R$ 7.939,36(sete mil novecentos e trinta e
nove reais e trinta e seis centavos) devidamente especificado na planta de
localização em anexo, tendo como beneficiário Luiz Atanásio da Silva
Sobrinho, CPF nº. 201.282.074-34 , RG nº. 003.157.686-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

101, 102, 103, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 115, 119, 122, 125, 127, 130, 134, 135,
142, 147, 148, 151, 156, 157, 160, 163, 167, 1714, 175, 176, 177, 179, 180, 181 e

EXECUTIVOPODER 182, empresa ROGÉRIO RODRIGUES DOS SANTOS ME, totalizando o valor
de R$ 220.310,80 (duzentos e vinte mil trezentos e dez reais e oitenta cen-
tavos).
Macau/RN, 09 de maio de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2013
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
para atendimento das necessidades de pequenos reparos e manutenção das

[...]

78, 79, 83, 84, 86, 89, 91, 94, 96, 97, 99, 100, 104, 106, 113, 116, 118, 121, 124,
128, 131, 133, 136, 138, 140, 143, 145, 149, 152, 154, 155, 158, 159, 162, 164,
168, 170, 172, 173, 178 e 183, empresa MANUEL PEREIRA DE SOUZA FILHO-
EPP, totalizando o valor de R$ 74.025,10 (setenta e quatro mil vinte e cinco
reais e dez centavos).
Macau/RN, 09 de maio de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2013
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
para atendimento das necessidades de pequenos reparos e manutenção das

[...]

pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 04, 18, 20, 23, 47, 61, 71, 73, 80, 87, 92, 95, 98, 105,
114, 117, 120, 123, 126, 129, 132, 137, 139, 141, 144, 146, 150, 153, 161, 165, 169
e 174, empresa F DE ASSIS BALBINO DA SILVA ME, totalizando o valor de R$
66.077,10 (sessenta e seis mil setenta e sete reais e dez centavos).
Macau/RN, 09 de maio de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2013
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
para atendimento das necessidades de pequenos reparos e manutenção das

[...]

34, 36, 39, 42, 49, 54, 55, 57, 65, 66, 69, 70, 74, 76, 77, 81, 82, 85, 88, 90, 93,
101, 102, 103, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 115, 119, 122, 125, 127, 130, 134, 135,
142, 147, 148, 151, 156, 157, 160, 163, 167, 1714, 175, 176, 177, 179, 180, 181 e
182, empresa ROGÉRIO RODRIGUES DOS SANTOS ME, totalizando o valor
de R$ 220.310,80 (duzentos e vinte mil trezentos e dez reais e oitenta cen-
tavos).
Macau/RN, 09 de maio de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2013
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
para atendimento das necessidades de pequenos reparos e manutenção das

[...]

78, 79, 83, 84, 86, 89, 91, 94, 96, 97, 99, 100, 104, 106, 113, 116, 118, 121, 124,
128, 131, 133, 136, 138, 140, 143, 145, 149, 152, 154, 155, 158, 159, 162, 164,
168, 170, 172, 173, 178 e 183, empresa MANUEL PEREIRA DE SOUZA FILHO-
EPP, totalizando o valor de R$ 74.025,10 (setenta e quatro mil vinte e cinco
reais e dez centavos).
Macau/RN, 09 de maio de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2013
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
para atendimento das necessidades de pequenos reparos e manutenção das